

nikonpassion.com

Un regard photographique, à St Laurent du Var

Un regard photographique à St Laurent du Var ? Le club Photo de l'A.G.A.S.C. de Saint Laurent du Var organise une manifestation intitulée « un regard photographique » du 18 au 31 mars 2006.



Recevez ma Lettre Photo quotidienne avec des conseils pour faire de meilleures photos : www.nikonpassion.com/newsletter



nikonpassion.com

Un regard photographique, à St Laurent du Var

Jean-Marie SEPULCHRE dédicacera son livre « <u>tout photographier en numérique</u> » le vendredi 17 mars 2006 dans l'après – midi à la librairie « Panorama du Livre » située au centre commercial Cap 3000 de Saint Laurent du Var.

Le samedi 18 mars à 11 heures en la Mairie de Saint Laurent du Var aura lieu le vernissage de l'exposition et la présentation de la manifestation en présence de Mr le Maire et des personnalités.

Le 18 mars à 15 heures ouverture des conférences :

- Marie-Noelle LAURAS animera un débat sur le nouveau comportement des photographes induit par le développement de la photographie numérique
- Le même jour à 16 heures Jean-Marie SEPULCHRE présentera les divers aspects de la photographie numérique : matériel, technique, réglages lors de la prise de vue, adéquation de cette nouvelle technologie aux nouveaux besoins des photographes... il répondra aux diverses questions posées par les intervenants et dédicacera son ouvrage durant sa présence avec nous.

Du 18 mars au 19 mars deux ateliers seront mis en place : le premier consacré à la macrophotographie numérique sera animé par René LOMBARD, le second destiné au post traitement de l'image avec Photoshop sera confié à Patrick

Recevez ma Lettre Photo quotidienne avec des conseils pour faire de meilleures photos : www.nikonpassion.com/newsletter

Un regard photographique, à St Laurent du



Var Jean-Christophe Dichant Page 3 / 3

nikonpassion.com

ROCHER.

Du 18 au 31 mars des photographies réalisées par les membres du club de Saint Laurent du Var et des photographes de la région seront exposées dans la salle Stéphane Grapelli de la Mairie de Saint Laurent du Var.

Plus d'infos sur le site du Club : www.clubphotoslv.info